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Sr.No.
230
67
84
191
186
245
265
245
183
245
45
287
316
239
103
239
49
317
84
227
269
256
210
158
310
252
275
102
64
191
109
323
299

27+104
239

File No

zkIbaa[- ramaa mha~o
puMDilak ÌYNaa maZvaI
SaMkr kcaáyaa paTIla va [tr
 rmaabaa[- gaaova­yaa paTIla va [tr
ivazabaa[- gaNapt mha~o va [tr
baayajaabaa[- kR.maZvaI
gaaoivaMd pavaSaa maZvaI va [tr 2
maaNakubaa[- ga. kaoLI
EaIQar Aa%maarama Gaaolakr
 baailabaa[- h. kaoLI
saaonaabaa[-- jaaoamaa maZvaI va [tr
dSarqa rajaarama baubaora
[Md`vaQana ihralaala gaaMQaI
 Anaubaa[- babana paTIla
kaiSabaa[- fikr va [tr 2
 baayajaabaa[- baamaa mha~o
p`Baakr ihrajaI paTIla va [tr 2
purYaao%tma idgaMbar Aacaaya-
naagaIbaa[- gaNapt paTIla
paoSaa Aidtvaar paTIla
fikr AMbaa saaLiva
baaLarama naarayaNa paTIla
baamaIbaa[- naamadova paTIla va [tr 2
saumana p`Baakr hogaDo
Warkanaaqa puMDilak mha~o va [tr
baarkubaa[- mahadu paTIla va [tr
Warkanaaqa paMDurMga baaoMd`o va [tr
saKubaa[- fikr Bagat
sauroSa dgaDU maZvaI
 baomaTyaa vaaGau paTIla va [tr
hirdasa gaNaa mha~o
Kaordad baaomana [ranaI
iSavanaaqa QaaoMDU paTIla
Aa%maarama SaMkr va i~Bauvana SaMkr
Aa%maarama maa$tI paTIla

Name of  PAP/Surevey No

21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
15

Sector

72
70
71
69
75
41
46
47
22
49
44
48
23
24
43
21
45
42
61
64
60

10/1
67
65
66
62
63
55
51
54
74
53
59
52
41

Plot No

40
40
40
50
80
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
150
150
150
150
150
150
150
150
150
200
200
200
200
200
200
200
225

Plot Area(sq.m)
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13
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Sr.No.
239
72
222
273
237
175
149
282
21
22
81
154
58
255
76
226
225

3
165
86
39
40
88
67
264
137

216+291
216+291

243
67
218
94
36
14
74

File No

maa$tI baaLU paTIla  naarayaNa maa$tI paTIla
dovakIbaa[- tukarama gaayakr va [tr
ramacaMd` kanha mha~o va [tr
dukla idnakr raNakr
zikbaa[- laxmaNa paTIla
Qaayaa koSava paTIla
kaiSanaaqa gaaoivaMd mha~o
kanaa ramadasa paTIla
baa[-baa[- tukarama paTIla va [tr 3
tukarama raGaao maZvaI va [tr
AavaDIbaa[- Ajau-na paTIla
QanaajaI gaaoivaMd vaOtI
jayarama kmaLyaa raNakr va [tr
rGaunaaqa rmaa Baao[-r
baabaU halyaa paTIla
kcarIbaa[- kuMDilak paTIla va [tr
ÌYNaa iva{la paTIla
naanaa mahadU paTIla va [tr 6
maQaukr tukarama paTIla va [tr
pMuDlaIk kaoDajaI paTIla
maoGanaaqa macCId`naaqa mha~o
SaailanaI macCId`naaqa mha~o
AanaMdIbaa[- icaMtamana mha~o va [tr
  baaLyaa ÌYNaa maZvaI
kaiSanaaqa QaaoMDU paTIla va [tr
baaLU jaaomaa paTIla
 fugaUbaa[- kaiSanaaqa paTIla va [tr 2
d%ta~oya kaiSanaaqa paTIla
tuLiSabaa[- vaamana paTIla
kuMDilak ÌYNaa maZvaI
ivaYNaU caahU paTIla va [tr
SaaMtarama koSava paTIla
GanaSyaama macCIMd`naaqa mha~o
ramacaMd` laxmaNa Baao[-r va [tr
baobaIbaa[- dajaI gaayakr va [tr

Name of  PAP/Surevey No

15
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
15
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
21
15
15
21
21
21
21
21
21
21

Sector

40
30
32
33
34
29
58
31
56
50
19
26
39

19/1
39
27
25
5
7

93
36
35
38
6
8

10
50
38
73
92
89
4

37
95
78

Plot No

225
250
250
250
250
250
250
250
250
300
300
300
300
300
300
300
300
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
350
400
400

Plot Area(sq.m)
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Sr.No.
245
67
95
223
156
330
57
130
59
140
197
276
331

77+228+267

248
215

43+139
191
120
134
24
90
164
68
224
250
132
249
127
172
170

27+104+125
258
193

File No

ramadasa iSamagyaa paTIla
puMDilak ÌYNaa maZvaI va [tr 2
hSaIbaa[- Qamaa- mha~o va [tr 2
paMDurMga haSaa paTIla
iTlak Qamaa- paTIla va [tr 4
AanaMdIbaa[- Qamaa- mha~o
gaaopaL kaLyaa paTIla
Baaigarqa koSava paTIla va [tr
hirScaMd` iSavaajaI paTIla
idnaanaaqa caaMgaU raNakr
hirScaMd` kmalyaa maZvaI
janaabaa[- naanaa maukadma va [tr
SaaMtabaa[- Aa%maarama maZvaI
QaaoMDu kRYNaa jagatap kuvarjaI rNaCaoDdasa razaoDdovaoMd`
tvanaPpa madnaUr va [tr
ramaubaa[- kcaáyaa vaOtI va [tr
baaLU jaaomaa paTIla va [tr
[Midrabaa[- baaLarama paTIla va [tr 4
iSamagaIbaa[- naarayaNa paTIla va [tr
kMbaa gaNaa mha~o va [tr 10
hirScaMd` ramaa paTIla
baabaunaaqa naarayaNa maZvaI
idnaanaaqa kaiSanaaqa paTIla
baomaTyaa bauQyaa va [tr 6
AnaMt baamajaI mha~o va [tr
kaiSanaaqa do} paTIla va [tr
punaajaI caMdr paTIla va [tr
Ajau-na paoSaa paTIla va [tr
janaad-na caMdr paTIla va [tr
sadanaMd ÌYNaajaI paTIla
janaad-na raGaao paTIla va [tr 6
AnaMt ÌYNaa maZvaI va [tr 2
ramaÌYNa i~Mbak paTIla
jaanaa gaNaa Baao[-r va [tr 3
yaSavaMt naarayaNa paTIla

Name of  PAP/Surevey No

21
15
15
15
21
21
21
21
21
21
21
15
15
15

15
21
15
15
15
21
21
15
21
21
15
21
15
21
15
21
15
15
15
15

Sector

94
21
22
23
81
88
87
77
3

86
96
43
42
44

46
79
34
49
45
11
12
20
13
14
30
15
47
90
28
16
36
6

14
32

Plot No

400
400
400
400
400
400
400
450
450
450
500
500
500
500

550
550
550
550
550
600
600
600
650
700
700
700
700
700
750
750
800
800
800
800

Plot Area(sq.m)
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121

5
6
7
1
1

1
1
1
1
1
2
1
1

1
2
1

1

Sr.No.
289
116
23
274

141+327+283

148
85
100
101
161
167
37

71+305+238+
41+176

168
261

182+
266+268+277

+312

280

File No

harka gaMgaarama paTIla³mayat´   vaarsa maMda Sa~uGna vaoTa
ÌYNaa imalaU paTIla va [tr 2
gajaanana dovarama maZvaI va [tr
Ajau-na gaaopaL paTIla va [tr 7
laxmaNa vaaL@yaa mha~o  idgaMbar gaaoomaa mha~o va [tr 6
janaIbaa[- iSavarama mha~o
baabaurava baaLarama mha~o va [tr
ramanaaqa saudama BaaopI va [tr 3
i~Bauvana gaNapt paTIla
gaNapt paMDurMga raNakr
baaLIbaa[- baLIrama paTIla
ramaa idvaDyaa raNakr va [tr
macCIMd`naaqa laxmaNa mha~o
d%ta~oya paMDurMga paTIla  $poSa ivaYNaU paTIla  ASaaok
gaNapt BaaopI va [tr 3 sauroSa gajaanana paTIla va [tr 5
 AaSaabaa[- baaLarama gaayakr
hirScaMd` gaaoivaMd paTIla
gaaovaáyaa iBamaa paTIla va [tr
dsarIbaa[- pdajaI Aagasakr   Bagavaana iva{la paTIla
       rGaunaaqa ihra paTIla  tukarama gaaopaL vaOtI
jayaihMd Ajau-na paTIla
[SvarSarNa kodarnaaqa Baaga-va

Name of  PAP/Surevey No

15
21
15
15
15

15
15
15
15
15
15
15
15

15
15
15

15

Sector

35
17
33
31
5

48
10
11
8
7
9

12
18

17
16
19

15

Plot No

800
800
800
850

1000

1050
1100
1150
1200
1250
1250
1300
1350

1400
1400
1550

1600

Plot Area(sq.m)

Count: 54950


